Pažymime, kad UAB „Medinita“, juridinio asmens kodas 302644484, kurios registruota buveinė yra Kelmijos sodų 57–oji g. 13, Vilnius, tinkamai įgyvendino su Lazdijų rajono savivaldybės administracija 2024-06-20 pasirašytą statybos rangos sutartį Nr. 53-110 dėl Lazdijų sen., Kalnų g. (LZ7011) Bajoriškių k. kapitalinio remonto darbų atlikimo.
Atliktų darbų vertė – 205700,00 Eur (du šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai eurų) su PVM, 170000,00 Eur. (šimtas septyniasdešimt tūkstančiai eurų) be PVM. Darbų atlikimo laikotarpis nuo 2024-06-20 iki 2024-11-20. Darbų atlikimo vieta – Lazdijų rajono savivaldybė, Lazdijų seniūnija, Bajoriškių kaimas, Kalnų gatvė.
Darbai atlikti vadovaujantis galiojančiomis normomis, taisyklėmis, standartais, techninėmis sąlygomis bei statybos techniniais reglamentais.